平成 23 年 6 月 3 日
株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目 11番 1号
マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社
代表取締役会長兼社長  松 本   大
（コード番号 8698 東証第一部）

招集通知記載事項の一部修正について

平成 23 年 6 月 3 日付でご送付いたしました、当社「第 7 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもちまして、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所
「事業報告」（14 ページ）
（修正箇所に下線を付しております。）

【修正後】

(3) 当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の額
計 う ち 社 外

区 分
支 給 人 員 報酬等の額 支 給 人 員 報酬等の額

取 締 役 9名 220百万円 3名 36百万円

監 査 役 3名 42百万円 2名 30百万円

計 － 262百万円 － 66百万円

【修正前】

(3) 当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の額
計 う ち 社 外

区 分
支 給 人 員 報酬等の額 支 給 人 員 報酬等の額

取 締 役 9名 220百万円 3名 36百万円

監 査 役 3名 42百万円 2名 24百万円

計 － 262百万円 － 60百万円

以 上